

COMUNE DI

PROGETTO



ELABORATO

IDENTIFICAZIONE ELABORATO

LIV. PROG.	VERSIONE	TIPO DOC.	CODICE PROGETTO	CODICE ELABORATO	DATA	SCALA

REVISIONI

REV	DATA	AUTORE	DESCRIZIONE	VER.	APP.

PROGETTAZIONE



Maya Engineering S.r.l.

Via M. D'Azeglio 2, 70017, Putignano (BA)
T: +39 080 8937976 | E: info@maya-eng.com
CF e P.IVA 08365980724

GRUPPO DI LAVORO

SPAZIO RISERVATO AGLI ENTI

RICHIEDENTE

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Computo relativo alle opere di dismissione

COMMITTENTE: AMBRA SOLARE 7 S.R.L

Data, 06/07/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 NP.001	Messa in Sicurezza del Cantiere e di disconnessione delle principali parti elettriche . 5 operai per 8 ore/giorno per n. 1,5 giorni Dismissione e Ripristino Impianto *49,66					49,66		
	SOMMANO MWp					49,66	1'733,70	86'095,54
2 NP.002	Smontaggio e rimozione di 1 MWp di Moduli Fotovoltaici di misura pari a circa 2172 mm x 1303 mm e peso pari a 35 kg. Sono comprese tutte le attrezzature necessarie. E' incluso il conferimento presso il punto di smaltimento autorizzato. 5 operai per 8 ore/giorno per n. 6 giorni. Dismissione e Ripristino Impianto *49,66					49,66		
	SOMMANO MWp					49,66	6'000,00	297'960,00
3 NP.003	Smontaggio e rimozione di tracker per moduli fotovoltaici in profili di alluminio e acciaio per 1 MWp di Moduli Fotovoltaici. Sono comprese tutte le attrezzature necessarie. E' incluso il conferimento presso punto di smaltimento autorizzato. 5 operai per 8 ore/giorno per n. 3 giorni lavorativi. Dismissione e Ripristino Impianto *49,66					49,66		
	SOMMANO MWp					49,66	5'000,00	248'300,00
4 NP.004	Smontaggio e smaltimento inverter (al netto dei ricavi da recupero materiali riciclabili quali alluminio, rame, ecc...) Smontaggio e smaltimento Inverter *141,00					141,00		
	SOMMANO cadauno					141,00	60,00	8'460,00
5 NP.005	Smontaggio e rimozione di impianto di videosorveglianza composta da telecamere poste entro apposita custodia fissate a pali di sostegno di altezza=3 m e dei sensori antintrusione i ... re elettriche, la manodopera, il punto di smaltimento autorizzato. 2 operai per 8 ore/giorno per n. 5 giorni lavorativi. Dismissione e Ripristino Impianto *49,66					49,66		
	SOMMANO MWp					49,66	3'549,97	176'291,51
6 NP.006	Smontaggio e rimozione delle apparecchiature elettriche. Sono compresi: 1) Il recupero Quadri MT posti in cabina BT/MT; 2) Il recupero dei Quadri BT posti in cabina BT/MT; 3) Il re ... di cantiere. E' incluso il conferimento all'impianto autorizzato. 3 operai per 8 ore/giorno per n. 5 giorni lavorativi. Cabine di trasformazione *11,00 Cabina di smistamento *1,00					11,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	300,00	3'600,00
7 NP.007	Rimozione dei cavi elettrici sia interrati che non e delle tubazioni corrugate. Sono compresi gli scavi ed i rinterrati, il recupero, la manodopera, le attrezzature necessarie. E' incluso il conferimento all'impianto autorizzato. 4 operai per 8 ore/giorno per n. 6 giorni lavorativi. Rimozione cavidotti per sottocampo *11,00 Rimozione cavidotti per sistema di accumulo *1,00 Rimozione cavidotti Sottostazione Elettrica Utente					11,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	10'000,00	120'000,00
	A R I P O R T A R E							940'707,05

